

به نام خدا

صورتجلسه کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی شهرستان مرنند

درسال جاری: ۱

شماره مسلسل:

دستورجلسه: به شرح ذیل					
محل جلسه: مرکز آموزش بهورزی شهرستان مرنند روز سه شنبه مورخه: ۱۳۹۴/۲/۲۲ ساعت شروع: ۱۰ ساعت خاتمه: ۱۲					
شماره و تاریخ دعوتنامه	رئیس جلسه	دبیر جلسه	اعضا حاضر	میهمان	غائب
۵/۳۰/۱۸۲۳ ۹۴/۲/۱۶	مهندس تقی کرمی	دکتر محمد رضا شیخ	۳۶	جناب آقای دکتر تقی زاده - معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز	فرمانده نیروی انتظامی، فرمانده پلیس راهور، رئیس اداره آموزش و پرورش، شهردار زنوز، رئیس جهاد کشاورزی، رئیس اداره بازرگانی، رئیس جمعیت هلال احمر، رئیس مجمع امور صنفي، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت، رئیس اداره تربیت بدنی، رئیس سازمان امور آب.

دستور جلسه:

- پیگیری مصوبات جلسه قبلی کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی
- ارائه گزارش برنامه های هفته سلامت سال ۱۳۹۴، توسط معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرنند
- تصمیم گیری در خصوص تعیین محل احداث بیمارستان جدید مرنند

موارد مطروحه:

۱ - جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید در ساعت ۱۰ صبح ۹۴/۲/۲۲ در سالن مرکز آموزش بهورزی شهرستان مرنند با حضور معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، مهمان ویژه این جلسه، جناب آقای دکتر تقی زاده معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز و اعضاء محترم کارگروه تشکیل گردید. ضمن عرض خیر مقدم توسط جناب آقای دکتر شیخ سرپرست محترم شبکه بهداشت و درمان و دبیر جلسه کارگروه، دستور جلسه قرائت و جلسه وارد بحث و شور گردید.

دستور اول جلسه:

الف) پیگیری مصوبات قبلی کارگروه:

به جهت اهمیت موضوع تعیین محل احداث بیمارستان جدید مرنند، و البته حضور معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، با صلاحدید رئیس جلسه پیگیری مصوبات جلسات قبلی، به جلسه آینده کارگروه تخصصی سلامت و امنیت غذایی موکول گردید.

(ب) دستور دوم جلسه:

گزارش عملکرد شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند در طی هفته سلامت سال ۱۳۹۴، توسط جناب آقای بارانی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان ارائه گردید.

(ج) دستور سوم جلسه:

❖ تعیین محل احداث بیمارستان جدید شهرستان مرند

ابتدا جناب آقای دکتر شیخ رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند، نیازهای شهرستان را بر اساس جمعیت شهرستان و مطابقت آن با استانداردهای وزارت بهداشت تشریح نمودند. براین اساس ایشان متذکر شدند شهرستان مرند بر اساس جمعیت حاضر، نیازمند بیمارستان ۲۵۰ تختی است که در حال حاضر با راه اندازی بیمارستان آیت الله حجّت کوه کمری، کمبود ۱۵۰ تخت بیمارستانی از جمله مشکلات اولویت دار می باشد. ایشان اذعان نمودند زمین پیشنهادی برای احداث بیمارستان جدید بایستی دارای مساحتی حدود ۳/۵-۵ هکتار باشد تا پاسخگوی نیاز شهرستان گردد. از سویی باید توجه داشت فضای مناسب و کافی جهت توسعه بیمارستان در سالهای آتی نیز پیش بینی گردد.

معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان نیز ضمن تاکید بر اینکه احداث بیمارستان جدید در شهرستان مرند یک هدف اولویت دار در شهرستان بوده و تمامی واحدها عزم جدی بر آن دارند، متذکر شدند بیمارستان فعلی در واقع پاسخگوی شهرستان بویژه در مواقع بحران نبوده و در اسرع وقت نسبت به احداث بیمارستان جدید باید تصمیمات لازم اتخاذ و به مرحله اجرا درآید.

جناب آقای دکتر تقی زاده، معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز ضمن تاکید بر این نکته که کمبود تخت بیمارستانی خاص شهرستان مرند نبوده و در کل کشور این مشکل وجود دارد، روند احداث بیمارستان را تشریح نموده و بیان داشتند ابتدا در سطح شهرستان و دانشگاه علوم پزشکی باید زمین های پیشنهادی ارزیابی گردیده و نهایتاً مورد های اولویت دار انتخاب گردند و پس از مصوب شدن آنها، کارشناسان بهداشتی دفتر فنی و منابع فیزیکی وزارت بهداشت نیز بایستی موقعیت زمین های پیشنهادی را بررسی و نهایتاً بهترین مورد را تایید نمایند. بر این اساس زمین های پیشنهادی باید دارای نقشه و کروکی و سند بوده و هیچ بار مالی به وزارت بهداشت تحمیل ننمایند.

طبق گزارش ایشان، در طی بررسی های بعمل آمده ۴ پیشنهاد در مورد محل احداث بیمارستان جدید در شهرستان مرند مطرح است:

۱. بازسازی بیمارستان رازی مرند

۲. روبروی آتش نشانی شماره ۲، جنب اداره دادگستری. این مکان به جهت دسترسی آسان جمعیت روستاها که بخش عمده ای از آن در

مسیر مرند-خوی و مرند-جلقا واقع شده و از نظر دسترسی آسان به کنارگذر مرند-تبریز جهت احداث بیمارستان جدید مناسب است.

۳. کوی ولیعصر، ضلع جنوبی خیابان ۵۵ متری، زمینی به مساحت تقریباً ۲۲۰۰۰ متر مربع، با کاربری بهداشتی، آموزشی، ورزشی و فضای

سبز. (این زمین دارای سند دولتی بوده و جهت احداث بیمارستان، صرفاً تغییر کاربری مورد نیاز است.

۴. توسعه بیمارستان آیت الله حجّت کوه کمری

وزارت کشور

استانداری آذربایجان شرقی

فرمانداری شهرستان مرند

نام سند: صورتجلسه

شماره مصوبه	مصوبات	اقدام کننده	مهلت مقرر
۱	مقرر گردید شهرداری محترم مرند تمام تلاش خود را جهت جلب رضایت مالکان زمین جنب دادگستری بکار گرفته و سند و مدارک بدون معارض با کاربری بهداشتی را در اسرع وقت بصورت مکتوب به فرمانداری شهرستان ارائه نماید.	شهرداری مرند	۱۰ روز
۲	مقرر گردید اداره محترم راه و شهرسازی مرند مدارک زمین کوی ولیعصر را اعم از کروکی و نقشه و سند، بدون معارض با کاربری بهداشتی در اسرع وقت بصورت مکتوب به فرمانداری شهرستان ارائه نماید.	اداره راه و شهرسازی مرند	۱۰ روز
۳	مقرر گردید کارشناسان دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در اسرع وقت، نظریه کارشناسی خود را در زمینه گزینه‌های پیشنهادی جهت احداث بیمارستان جدید در شهرستان مرند اعلام نمایند.	دانشگاه علوم پزشکی تبریز	۱۵ روز

دکتر محمد رضا شیخ

تقی کرمی

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان مرند

معاون استاندار، فرماندار ویژه شهرستان مرند

وزارت کشور

استانداری آذربایجان شرقی

فرمانداری شهرستان مرند

نام سند: صورتجلسه